
UCHWAŁA NR 1022/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pn.  

„Utrzymanie gotowości operacyjnej sprzętu do ratownictwa wodnego” 

określonego w ofertach złożonych przez Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

Oddział w Skierniewicach i Zduńskowolskie Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe w trybie pozakonkursowym 

Na podstawie art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572, 1688) oraz art. 19a ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu ofert złożonych w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przez: 

1) Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Oddział w Skierniewicach; 

2) Zduńskowolskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe  

uznaje się celowość realizacji zadania publicznego pn. „Utrzymanie gotowości operacyjnej 

sprzętu do ratownictwa wodnego” i zleca jego realizację. 

2.  Na realizację wyżej wymienionego zadania przyznaje się dotacje z budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2023 rok: 

1) Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu Oddział w Skierniewicach  

w wysokości 7 500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100); 

2) Zduńskowolskiemu Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu w wysokości  

7 500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym poinformowanie Oferentów o podjętym rozstrzygnięciu, 

powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli, Audytu Wewnętrznego  

i Bezpieczeństwa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2023-12-05T10:51:00+0100


		2023-12-05T14:28:43+0100


		2023-12-05T14:35:48+0100


		2023-12-05T15:44:54+0100




